「広報委員の増員依頼文」

2017・11・20

各学部同窓会代表各位

（有：尾山会長殿、牧野副会長殿 理：市村会長殿 工：黒山会長殿 医：生野会長殿

生：岸本会長殿 看：朽木会長殿 創：喜多会長殿）

（〈写〉全学広報委員会委員各位 有：羽原殿、小林殿、村上殿 理：佐藤殿 工：山本殿 医：鶴原殿、田中

殿 生：生田殿 看：辻野殿 事務局担当 工：弓場殿 医：桝井殿 生：篠田殿 看：玉上殿 全：上村殿）

大阪市立大学同窓会

会長 児玉 隆夫

日頃の全学同窓会活動へのご尽力に対しまして、厚く御礼申し上げます。

現在、全学同窓会は「重点 3テーマ」として、「全学会報の充実強化（タブロイド判→冊子化版発

行）」「HPの充実強化（メールマガジン配信で HP との連携強化）」を鋭意、推進中でありますが、

 これら広報ツールの連携強化と効率的運用（紙ベース〈全学会報〉と ITベース〈HP・メールマガ

ジン〉）を更に推し進め、更なる充実・発展を図っていくために、現行の広報委員会体制の強化を

行なって参りたく存じております。

 具体的には広報委員会傘下に「会報」に関する具体的実務担当の「会報編集委員会」〈仮〉及び

「HP・メールマガジン」に関する具体的実務担当の「HP等編集委員会」〈仮〉の２つを新規に設け、

充実・強化を図って参りますので、各同窓会から当該委員会委員を選出いただきたく存じます。

（各編集委員会委員数、有：4～6名 他同窓会：各 1～2名目途）

 なお、選出は、誠に恐縮ですが、次回広報委員会（12/15予定）までにいただければ幸甚です。

以上、ご趣旨をご理解いただき、何とぞ宜しくご協力のほどお願い申し上げます。

以上